[image: image1.png]

	«ПЫЗЫКНЫР КЫДАЛАШ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ШКОЛ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ БЮДЖЕТНЫЙ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ
УЧРЕЖДЕНИ

Пызыкныр сола,

Кырык Мары район, Мары Эл, 425302

Тел. (8-232) 64-5-50 ИНН 1202001513                              E-mail: kuznecshkol@yandex.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «КУЗНЕЦОВСКАЯ

СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА »

с.Кузнецово,

Горномарийский район, Марий Эл,425302

Тел.(8-232) 64-5-50 ИНН 1202001513

E-mail: kuznecshkol@yandex.ru

ПРИКАЗ

от « 27 »  августа  2020 года № 67
О назначении лиц, ответственных за проведение термометрии

 учащихся и сотрудников

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 19)», в целях учета при проведении противоэпидемических мероприятий приказываю:

1. Назначить ответственными за проведение термометрии следующих сотрудников с занесением ее результатов в журнал в отношении лиц с температурой тела 37,1 оС и выше:
Вход №1 (правый запасной выход) – для учащихся 1 – 4 классов - классные руководители 1-4 классов (по графику),
Вход №2 (центральный)  – для сотрудников, для учащихся 5,6,7,8 классов- классные руководители;

Вход №3 (левый запасной выход) – для учащихся 9, 10, 11  классов – классные руководители 9, 10, 11  классов (по графику);

2. Завхозу школы Смирнову В.П. провести инструктаж с данными сотрудниками по использованию бесконтактных термометров и ведению необходимой документации.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:

А.В.Сарамбаев
_1517035247.doc
[image: image1.png]